

# **CAMELEON REKLAMEBUREAU A/S**

Guldsmedgade 26 B  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Eddy Thorndal  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CAMELEON REKLAMEBUREAU A/S  
Guldsmedgade 26 B  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 21759287  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank  
Rosenvangs Allé 184  
8270 Højbjerg

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive reklame- og marketingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.872.972, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 15.477.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 749.976.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.872.972</b>	<b>1.755.561</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.793.955	-1.465.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-21.183	-11.336
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>57.834</b>	<b>279.171</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	11.399	9.858
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.003	-24.405
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>26.230</b>	<b>264.624</b>
Skat af årets resultat .....	4	-10.753	-74.091
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.477</b>	<b>190.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.477	190.533
<b>I alt</b> .....		<b>15.477</b>	<b>190.533</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		39.602	43.140
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>39.602</b>	<b>43.140</b>
Andre tilgodehavender .....		67.709	56.029
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.709</b>	<b>56.029</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.311</b>	<b>99.169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		658.481	544.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		620.889	545.852
Udsudte skatteaktiver .....		70.089	80.842
Andre tilgodehavender .....		407.489	87.835
Periodeafgrænsningsposter .....		64.703	3.528
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.821.651</b>	<b>1.262.224</b>
Likvide beholdninger .....		1.910	1.732
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.823.561</b>	<b>1.263.956</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.930.872</b>	<b>1.363.125</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	500.000	500.000
Overført resultat .....		249.976	234.499
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>749.976</b>	<b>734.499</b>
Gæld til banker .....		257.808	37.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		359.546	38.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		548.542	537.342
Deposita .....		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.180.896</b>	<b>628.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.180.896</b>	<b>628.626</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.930.872</b>	<b>1.363.125</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	234.499	734.499
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	15.477	15.477
Egenkapital, ultimo .....	500.000	249.976	749.976

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.682.874
Pensionsbidrag	149.383
Andre omkostninger til social sikring	-38.302
	<u>1.793.955</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 6 medarbejdere.

Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til bestyrelsen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Bygninger	0
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.183
	<u>21.183</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 11.399 vedrører mellemværender med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	10.753
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>10.753</u>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat til moderselskabet.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	620.186
Tilgang	17.645
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>637.831</b>
Af- og nedskrivning primo	-577.046
Årets afskrivning	-21.183
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-598.229</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.602</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier á kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale hos Unico vedrørende en firmabil model Mercedes R350 CDI med en månedlig leasingydelse på kr. 6.900 excl. moms. Aftalen løber over 12 måneder. Ved kontraktens påbegyndelse er der betalt en ekstraordinær ydelse på kr. 65.000 excl. moms ligesom der lagt et depositum på kr. 10.000 excl. moms

Selskabet har ikke påtaget sig andre leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Wegeberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende har Sydbank taget et virksomhedspant i simple fordringer og varedebitorer på kr. 400.000. Derudover har banken fordret en ulimiteret selv-skyldnerkaution af direktør Mark Lyngaa Wegeberg, som også omfatter alt mellemværende.